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PHARMACERIS H-SEBOPURIN, SPECJALISTYCZNY
SZAMPON NORMALIZUJĄCY DO SKÓRY ŁOJOTOKOWEJ,
250 ML
 

Cena: 37,56 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Opis produktu
 

Nazwa:

PHARMACERIS H-SEBOPURIN, SPECJALISTYCZNY SZAMPON NORMALIZUJĄCY DO SKÓRY ŁOJOTOKOWEJ, 250 ML

Wskazania:

Specjalistyczny szampon normalizujący do skóry łojotokowej, skłonnej do podrażnień H-Sebopurin - przeznaczony do włosów z
tendencją do przetłuszczania oraz do łojotokowej skóry głowy, ze skłonnością do występowania podrażnień.

Opis działania:

Specjalistyczny szampon normalizujący do skóry łojotokowej, skłonnej do podrażnień, Pharmaceris H-Sebopurin

Bio-łagodna formuła z kompleksem z ekstraktu z łopianu i biotyny dogłębnie oczyszcza i jednocześnie pielęgnuje włosy.
Zapewnia prawidłową równowagę biologiczną skóry.
Ogranicza przetłuszczanie się włosów.
Redukuje nadmierną aktywność gruczołów łojowych i hamuje łojotokowe zapalanie skóry głowy.
Zawartość piroktonianu olaminy wykazuje działanie antybakteryjnie, przywracając równowagę mikroflory naskórka.
Sole cynku łagodzą podrażnienia i świąd skóry.
Proteiny pszeniczne zapewniają ochronę oraz widocznie wygładzają strukturę włosów oraz zwiększają ich elastyczność.
Regularne stosowanie szamponu wydłuża okres świeżości włosów do około 3 dni, redukując potrzebę ich częstego mycia.
Kosmetyk posiada neutralne pH.
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Składniki aktywne: 
Wyciąg z łopianu - działa antybakterynie oraz reguluje nadmierne przetłuszczanie się włosów.
Wyciąg z biotyny - hamuje łojotokowe zapalenie skóry, wzmacnia cebulki włosów, dzięki czemu odzyskują siłę i blask. Poprawia ich
gęstość i elastyczność oraz zapewnia prawidłowy stan skóry.
Sole cynku - przynoszą ukojenie, łagodzą podrażnienia i świąd skóry głowy.
Witamina B3 - wspomaga proces regeneracji skóry i włosów oraz ogranicza nadmierną produkcję sebum.
Piroktonian olaminy - przywraca równowagę mikroflory naskórka, redukuje łuszczenie się skóry zarówno nieowłosionej jak i owłosionej
oraz zapobiega nawrotom dolegliwości.

Sposób użycia:

Nanieś szampon na mokre włosy i masuj aż do powstania piany. Pozostaw na 1-2 minuty. Dokładnie spłucz wodą. W przypadku
kontaktu z oczami, dokładnie przemyj je wodą.

Składniki:

Aqua (Water), Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Betaine, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Propylene Glycol, Coco-
Glucoside, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Panthenol, Piroctone Olamine, Polyquaternium-10, Dicaprylyl Ether,
Citric Acid, Niacinamide, Lauryl Alcohol, Guar Hydrohypropyltrimonium Chloride, Laureth-2, PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane
Trioleate, Buteth-3, Disodium EDTA, Sodium Benzotriazolyl Butylphenol Sulfonate, Zinc PCA, Arctium Lappa Root Extract, Calcium
Gluconate, Tributyl Citrate, Biotin, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance), CI 19140, CI 16035, CI
42090.

Wielkość opakowania:

250 ml

Producent:

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris Sp. z o. o.
ul. Armii Krajowej 12
05-500 Piaseczno

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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